附件：
关于注册建造师变更情况的函
（2012建人  号）

××××（企业）：

你单位拟办理（）个（）级和（）个（）级注册建造师变更注册（转出）手续，变更批准后，你单位65岁以下的（  ）级注册建造师将不再符合（        ）资质条件。现将你单位注册建造师情况函告如下，请予复函。

	拟转出注册建造师企业名称、主项资质、企业所在地
	拟转至企业
	注册建造师
	拟转出建造师企业现有注册建造师人数（名）
	拟转出注册建造师人数（名）
	转出注册建造师后注册建造师人数（名）
	转出注册建造师后，按资质标准缺额数（名）
	拟转出注册建造师姓名

	二级

	二级临时

	一级

	一级临时

	（小计）

                                        年   月   日

---------------------------------------------------

湖北省住房城乡建设厅：

    你厅《关于注册建造师变更情况的函》（2012建人  号）收悉，本企业知晓转出注册建造师的后果，同意转出注册建造师。

                                    （企业公章）

法定代表人（签章）：

年   月   日